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UNS ACAI 90 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

ACAI 500 - to suplement diety w formie tabletek, zawierający skoncentrowany 12:1 ekstrakt z jagód Acai (Euterpe oleracea), o wyjątkowo wysokiej zawartości
mikroelementów, antyoksydantów i kwasów omega.
 

Polecany jest osobom dbającym o zdrowie, osobom aktywnym fizycznie.
 

ACAI :
 

- Wspomaga procesy odpornościowe.
- Wykazuje korzystny wpływ na wzrok ze względu na wysoką zawartość karotenoidów.
- Korzystnie wpływa na kondycję skóry.
- Powodując uczucie sytości pozwala ograniczać ilość spożywanych kalorii, przez co wspomaga proces odchudzania.
 

Jagody Acai zwane „sekretem długowieczności” zalicza się do stosunkowo niedawno odkrytych „skarbów lasów amazońskich”. Niezwykłe właściwości jagód od pokoleń
doceniane były przez rdzennych mieszkańców Amazonii. Dzięki wysokiej wartości odżywczej jagód, mogli oni przetrwać okresy, kiedy Acai stanowiły jedyne źródło
pożywienia.
 

Jagody Acai zawierają w swoim składzie aż 60% kwasów tłuszczowych jednonienasyconych (w tym 52% kwasu oleinowego) i 11% wielonienasyconych kwasów
tłuszczowych (w tym 12% kwasu linolowego). A udział kwasów tłuszczowych nienasyconych stanowi ponad 28%. Owoc bogaty jest w witaminy rozpuszczalne w
tłuszczach (a i E) oraz witamin z grupy B, a także w składniki mineralne (magnez, cynk, selen, krzem, molibden). Białka obecne w Acai posiadają wysoką wartość
biologiczną, ponieważ zawierają wszystkie niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu aminokwasy egzogenne, w zalecanych proporcjach. Zawartość
błonnika pokarmowego jest wysoka w stosunku do małej zawartości cukrów prostych.

 

Działanie jagód Acai wynika z wysokiej zawartości substancji przeciwutleniających, co wpływa na ich wysoki potencjał antyoksydacyjny, czyli zdolność do eliminowania
z organizmu wolnych rodników, które są przyczyną chorób cywilizacyjnych oraz głównym powodem starzenia się organizmu. Do ustalenia wartości potencjału
antyoksydacyjnego związków organicznych stosuje się wskaźnik ORAC (ang. Oxygen Radical Absorbance Capacity), który odzwierciedla zdolność do pochłaniania
reaktywnych form tlenu przez substancje antyutleniające, inaczej zwany pojemnością antyoksydacyjną. Wartość ORAC danego produktu jest wprost proporcjonalna do
zawartości polifenoli. I tak dla przykładu wartość ORAC dla borówki czarnej wynosi 4200, wiśni 2100, jeżyny 5100, a dla jagody acai aż 18400. Ze względu na tak
wysoki potencjał antyoksydacyjny jagody acai stanowią doskonały „wymiatacz” wolnych rodników z organizmu.
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